
TMMOB PEYZAJ MİMARLARI ODASI  

15. OLAĞAN GENEL KURUL KARARLARI 

 

1. Yıl içinde bütçe kalemleri arasında aktarma yapmaya, personel alımı, çıkarılması, 

geçici personel çalıştırılması, taşınmaz malların satın alınması, kiralanması, var 

olanların satılması veya bunlar üzerinde herhangi bir şeklide tasarrufta bulunulması, 

borç alınması ve verilmesi, banka kredisi kullanılması hususunda; Genel Kurulca 

kabul edilen Mali İşler yönetmeliği değişikliklerinde redaksiyon yapmak, Resmi 

Gazete’de yayımlanması ile ilgili süreci yürütmek; dönem içinde yasal gereklilikler 

veya ortaya çıkan acil veya öncelikli durumlar nedeni ile Oda yönetmelik ve 

yönergelerinde Oda örgütünün de görüşünü alarak değişiklikler yapmak veya 

yenilerini çıkarmak üzere 15. Dönem Yönetim Kurulu’na görev ve yetki verilmesi 

oybirliği ile kabul edilmiştir.  

 

2. Şube aylık azami harcama limitlerinin artırılması için 15. Dönem Yönetim Kurulu’na 

görev ve yetki verilmesi oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

3. 2011 yılı (dahil) ve öncesinde üye ödenti borçları bulunduğundan bahisle haklarında 

icra takibi başlatılmış ve icra dosyası borcu halen ödenmemiş ve/veya tahsil 

edilememiş olan üyelerin icra dosyalarının işlemsiz bırakılmasına, bu konuda Oda 

avukatlarına talimat verilmesine; söz konusu dosyaların harç ve masraflarının icra 

dosyası borçlusu üyelere yansıtılmamasına, icra dosyasına konu yılları kapsayan üye 

ödenti borçlarının geçmişe dönük olarak Oda kayıtlarından silinmesine, bu 

dosyalarda borçlu olan üyelerin 2012 yılı (dahil) ve sonrası üye ödenti borçlarının 

mevzuat hükümleri gereğince borç olarak devamına, konuyla ilgili işlemlerin yapılması 

konusunda 15. Dönem Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesi oybirliği ile kabul 

edilmiştir. 

 

4. Oda’ya üye kaydı olmasına rağmen, üyelik belgeleri ve veri tabanında üyelikle ilgili 

bilgileri bulunmayan kişilerin tespiti; bu kişilerin aidat borçlarının silinerek üyeliklerinin 

sonlandırılması için gerekli çalışmaların yapılması konusunda 15. Dönem Yönetim 

Kuruluna görev ve yetki verilmesi oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

5. Hakkında herhangi bir hukuki işlem ve takip başlatılmamış olması koşuluyla ikamet 

ettiği mahalle muhtarından temin edeceği ikamet ve fakirlik belgesi ile 31.05.2022 

tarihine kadar Oda’ya başvuran üyelerin aidat borçlarının silinmesi; başvuru usul ve 

esaslarının belirlenmesi için gerekli çalışmaların yapılması konusunda 15. Dönem 

Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesi oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

6. Oda üyelerinin hayatını kaybetmesi durumunda aidat borçlarının silinmesi konusunda 

15. Dönem Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 

7. 2023 ve 2024 yıllarında Oda tarafından verilen ve aşağıda yer alan belgeler ile 

hizmetlere ilişkin ücretlerin belirlenmesinde Yönetim Kurulu’na görev ve yetki 

verilmesi oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

 Oda tarafından verilen Belge ve Hizmetlere ilişkin ücret kalemleri: 

 Üye Kayıt Ücreti 

 Üye Kimlik Kartı Ücreti 

 Üye Aidat Ücreti 

 Öğrenci Üye Kayıt Ücreti 



 Yabancı Uyruklu Üye Kayıt Ücreti 

 Yabancı Uyruklu Üye Oda Aidat Ücreti 

 Ticari Kayıtlı Üyelik Belgesi Ücreti 

 Üyelik Belgesi Ücreti 

 Yarışma Üyelik Belgesi Ücreti 

 Ticari Olmayan Üyelik Belgesi Ücreti (Burs İşlemeleri, Vize İşlemleri, Eğitim 

Kurumları, İş Başvuruları, Banka Başvuruları)  

 Proje Müelliflik Kayıt Belgesi Ücreti 

 Teknik Uygulama Sorumluluğu Belgesi Ücreti 

 Büro Tescil Yenileme Ücreti 

 Büro Tescil Yeni Kayıt Ücreti 

 

8. Odamız Sosyal Medya Yönergesinin yeniden düzenlenmesi konusunda 15. Dönem 

Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesi oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

9. TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Ana Yönetmeliğinin; “Asil Üyelik” Madde 8, ç) 

bendinde; “Ücretsiz doğum iznine ayrılmış kadın üyelerin, isteğe bağlı olarak ve 

belgelemeleri koşulu ile Oda üyelikleri süreli olarak dondurulur. Bu üyeler, bu süre 

içinde üyelik ödentisi ödemezler.” Şeklinde olan ilgili yönetmelik maddesinin “Ücretsiz 

doğum iznine ayrılmış kadın üyelerin, isteğe bağlı olarak, izin süresi içerisinde 

durumlarını yazılı belgelemeleri koşulu ile bu üyeleri, bu süre zarfındaki üyelik 

ödentisinden muaf tutulurlar şeklinde değiştirilmesi oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 

10. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Peyzaj Mimarları Odası Serbest Peyzaj 

Mimarlık Müşavirlik Hizmetleri Uygulama, Meslekî Denetim, Büroların Tescili Ve 

Asgarî Ücret Yönetmeliği ve adı geçen yönetmeliğin eklerinde değişiklik yapılması ve 

bir sonraki Genel Kurul’a getirilmesi konusunda 15. Dönem Yönetim Kuruluna görev 

ve yetki verilmesi oy çokluğu ile kabul edilmiştir. 

 

11. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Peyzaj Mimarları Odası Mesleki Etik Kural Ve 

İlkeler Yönetmeliği’ne ilişkin Ek’te yer alan yönetmelik metninin imla hatalarının 

giderilmesi, redaksiyonu ve meslek mensuplarına duyurulması hususlarında 15. 

Dönem Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesi oybirliği ile kabul edilmiştir. 

  

12. Büro Tescil Belgesi alan üyelerin isteklerine bağlı olarak Yönetim Kurulu tarafından 

belirlenecek ücreti karşılığında BTB kaşesi yaptırılması konusunda Oda Yönetim 

Kuruluna görev ve yetki verilmesi oybirliği ile kabul edilmiştir. 

  

13. Uluslararası Peyzaj Mimarlığı Federasyonu (IFLA)’nın 2024 yılı Dünya Kongresi’ne ev 

sahipliği yapacak Odamızın gerekli işlemleri yürütebilmesi amacıyla 15. Dönem 

Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesi oybirliği ile kabul edilmiştir. 

  

14. Oda internet sitelerinin ve bilgi sistemleri yazılımlarının yeniden oluşturulması, e-

imzalı belge gibi belgeler oluşturulabilmesi konusunda yeni sözleşmeler 

imzalanmasına ilişkin 15. Dönem Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesi oybirliği 

ile kabul edilmiştir. 

 

15. TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Ana Yönetmeliği 73. Maddesi’ne “Bölge Temsilciliği” 

eklenmesi ve bununla ilgili esasları Yönetim Kurulunca belirlenmesi oy çokluğu ile 

kabul edilmiştir. 



 

16. TMMOB Peyzaj Mimarları Odası 15. Olağan Genel Kurul Sonuç Bildirgesi oy birliği ile 

kabul edilmiştir. 

 

“Gerek ülkemiz, gerekse dünya çok zor bir dönemden geçmektedir. Pandeminin 

yanında yaşadığımız ekonomik sıkıntılar, komşularımızdaki politik sorunlar, Ukrayna-

Rusya Savaşı hepimizi derinden etkilemektedir. 

 

Bu dönemde dahi sağlık ve ekonomi alanında önlemler alınması gerekirken gerek 

ülkemizin sağlık çalışanlarına gerek doğal, kültürel ve tarihi alanlarımıza, 

zeytinliklerimize karşı takınılan tutum, mücadelemizi çok daha anlamlı kılmaktadır. 

Tüm bu süreçlere ilişkin 6235 Sayılı TMMOB Kanunu ve Anayasa`nın 135. Maddesi 

ile kurulu, Kamu Kurumu niteliğindeki Odamız, mesleğin ve ülkenin çıkarlarını, peyzaj 

alanlarını korumak için hukuk mücadelesini yürütmektedir. 

 

Yaşadığımız salgın süreci de açık ve yeşil alanların önemini, doğa ile uyum içinde 

yaşamamızın önemli olduğunu bir kez daha göstermiştir. Tüm bu uyumun 

yakalanmasında Peyzaj Mimarlığının önemi yadsınamaz derecede yüksektir.  

 

Mesleğimizin doğru bir şekilde icra edilmesi, toplumun yaşam kalitesi için de son 

derece önemlidir. Herkesin eşit şekilde ve özgürce faydalanabileceği açık ve yeşil 

alanlar yaratma süreci, mesleğimizin başlıca çalışma alanlarındandır. Bu çalışma 

alanlarının diğer meslek gruplarınca değil, kendi meslektaşlarımızca işlenmesi, 

değerlendirilmesi ve bu alandaki hak arama konusunda verilen mücadelenin dün ve 

bugün de olduğu gibi gelecekte de kararlılıkla sürdürülmesi esastır. 

 

İklim değişikliğinin bir gerçek ve hatta kriz boyutunda olması acil önlem alınması 

gereken bir tehdit olduğu ortadadır. Tüm dünyanın mutabık olduğu küresel iklim 

krizine dair mesleğimiz, anahtar rol oynamaktadır. Peyzaj Mimarlığı Mesleği, 

Birleşmiş Milletler`in yayınladığı 17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefinin 5`ine doğrudan 

etki eden bir meslek disiplinidir. Bu bile mesleğimizin ne denli önemli olduğunun bir 

göstergesidir.  

 

İklim değişikliği kaynaklı gıda, enerji ve su güvenliğinin sağlanması, yaşam kalitemizin 

devam etmesi ve hatta gelecek nesillerde yaşamın sürekliliği için zorunlu durumdadır. 

Bu sebeple gıda, enerji ve su güvenliği konularında mesleğimize ve 

meslektaşlarımıza daha çok görev verilerek doğa tabanlı çözümlerle gıda ve su 

güvenliği sağlanabilecektir. Doğal iklimlendirme yolları ile de enerji tasarrufu 

sağlanarak ihtiyaç duyulan enerji kısıtlanabilecektir.  

 

İklim değişikliğine uyum ve etkilerinin azaltılması için özellikle kentlerimizde peyzaj 

odaklı bir planlamanın vakti gelmiştir. Mavi-yeşil altyapı ile suyun tutulması ya da yer 

altı sularına karıştırılması, yapılacak etkili peyzaj uygulamaları ile kentlerde sulamanın 

neredeyse sıfıra indirilmesi, su akışının yavaşlatılması ve suyun gri su hattıyla 

beraber ziyan edilmesinin önüne geçmek biz peyzaj mimarlarının önemli 

görevlerinden biridir. Bu doğrultuda yapılan çalışmalarda mesleğimizin ve Odamızın 

söz sahibi olabilmesi için gerekli tüm çalışmaların tamamlanması gerekmektedir.  

 

Ülkemizde son yılarda artan antidemokratik uygulamalara karşı tavır geliştirilmesi, 

baştanbaşa meslek alanımızı ve yaşamlarımızı sonu bilinmez bir gerilimin 



kıskacından zaman kaybedilmeden kurtaracağımızı belirtir, tüm yaşam alanlarının 

gelecek nesillere aktarılmasını diliyoruz.  

 

Yasal ve yönetsel çerçevenin yasa yapıcılar tarafından düzenlenmesinin, 

mesleğimizin ve meslektaşlarımızın bir an önce hak ettiği konuma getirilmesinin, 15. 

Olağan Genel Kurulu olarak takipçisi olacağımızı ilan ediyoruz." 


